quātū aīs: argētū tñ soluā in posteg. Ven. Quod tibi nomē
est? Em. p. Dion syracusanus. Ven. sume: et adhuc in rem bo-
nā. Ven. Te Epicurū iam aoco qs emit hūc' est. n. ridētis il-
lius discipulus et ebriantis: illoꝝ quos paulo ante uendita
bamus? Vnū aūt hic plus q̄ illi sciuit ꝑ religiosior et magis
pius est ad cætera: idē iucūdus: luxuriādiꝝ amicus. Em. qđ
est p̄tium. Ven. Duꝝ minꝫ. Em. sumꝫ. Illū aūt quēpiam: ut
sciam quibꝫ cibis lātef. Ven. Dulcibus et melitis: et maxie
siccis fucus uescit. Em. nihil hoc difficile: ememus enim ipi
palathas massasq̄ caricaꝝ. Ven. Voca aliū tristē illū q̄ est p̄
pe et longe ac late detonsum. Tonsurā enim regrit ad usq̄
cutē. Mer. Recte dicis: uideſ enim p̄stolari hominē magna
multitudo ex his q̄ ad nundinas et foꝝ diuertūt. Ven. Ipsā
virtutē uendo atq̄ oium pfectissimā uitā: qs scire oia solus
uult? Em. Quo nam modo istud aīs? Ven. Nempe: q̄a solus
hic sapiens: solus pulcher: solus iustus et uirilis: et diues et
rex et orator: et legū lator: et alia quotquot sunt Em. Ergo
& cocus solus et per louētiā coriarius aut tignarius: et alia
huiusmōi. Ven. Ita uidetur ueni oīr bone et dic ad empto
rem qs es et illud in primis an feras moleste quū uenderis
et es seruus. Phi. Haud quaq̄ hāc enim nō sunt in nobis q̄
aūt in nobis nō sunt: ea indifferentia esse cōtingit Em. Nō
intelligo quiddicas: Phi Quid aīs? Nō intelligis q̄ quæ hu-
iūsmodi sint eoꝝ alia sunt producta & promota: e cōtrario
aūt alia sunt improducta & impromota. Em. Nec nunc qui
dē intelligo. Phi. Merito nō enim es cōsuetus nostris no-
minibꝫ neq̄ dephēsuā imaginationē habes. At uero studio
sus ille q̄ rationalē p̄spiciētiā didicit nō mō hāc scit: sed ēt
quid significat accidēs: & quēadmodū & quātū inter se ea
dē differūt. Em. te p̄ sapiētiā obsecro ne iuideas hoc ipsum

dicere qd est ad accidēs & n.haud scio quo nā mō obſtipui
iſtoꝝ modulo cōcitateꝝ pculsus. Phi. Nulla ē iuidia. quum
n.qſpiā ſi ſit claudus illo ipſo pede claudio laſidē offendat
& ex improuifo uuln̄ capiat hēbat hic claudicationē.i.acci
dens. Idem qui nūc aſſumpſit uulnus id eſt ad accidēs. Em.
o ingeniu & ſolertiā. qd aut aliud te maxie ſcire dicas. Phi.
Nēpe sermonū perplexiōes qbus ſuplāto eos qui me allo
quētur & obſtruo eis os:& ſilere eos cogo. Frenū(ut aiūt)
in labrū eis oppoñens. nomē aut hui ſciētiæ ē memorabilis
ſyllogismus. Em:o Hercules uiolētū qddā itaq̄ iexpugna
bile dicas. P̄hi. Cōſidera igitur: ē tibi puerus? Em. Quid tū
Phi. Hūc ſi forte crocodilus rapiat iueniēs ipm erratē apd
fluuiū: deide ſe tibi reſtitutuꝝ polliceatur ſi uerū dicas: qd
tibi uidetur de reſtitutiōe iſantiis? qd dices eū ſentire. Em.
Rē itterrogas reſpōſu diſſicilē: hæſito enī & icertus ſuꝝ utrā
ex duabus ſententiis quū dixero recipiā: ſed tu p Iouem ob
ſecro reſpoſione uſuſ. repara: recupaꝝ mihi Eiliolum: ne
forte ante ueritat ille & deuoret. Phi. Cōſide nā & aliate do
cto admirabilia his. Em. quæ iſta? P̄hi. Eum qui metit: &
qui in omnibus dominatur: & Helectrā & eum qui opertus
eſt. Em. Quē iſtum opertum: aut quaꝝ Helectrā dicis? Phi.
Helectrā ſquidem illā Agamenonis: quæ ſimul ſcīt nesciō
eandem rem: aſtantē enī; ipſi Oreste fratre ſuo adhuc igno
to: ſcīt certe Orestē ꝑ frater ſuus ē: hūc at Orestē eē nesciō
illū at rursus q opertus ē & mirabilē admodū rationē au
diſ: reſpōde enim mihi patrem tuum ſcis? Emptor Utic
P̄hi. Quid igitur ſi tibi quem piaſt aſſtamuelatum & in
terrogem an hunc ſcias: quid dices? Emptor. Silicet mene
ſcire. P̄hilosophus. Atque hic ipſe erat pater tuus.

Itaq; si hūc nēsis: pspicū ē & pīem tuū nescire. Em. p ita ē:
nam detegēs eum cognoscā: id quod ē ueg. Uerūtamē qd:
est tibi finis sapiētiae: aut quid ages quū ad uirtutis summū
deueneris? Phi. ad ea nūc uenīa et circa ea ero quā sūt pri
ma secundū naturā. Dico aut̄ diuitias: sanitatē: et quā sunt
huiusmodi. P̄t̄ aut̄ est necē multa ante laborare et tenuis
ter libris scriptis uisum apponere et interpretatiōes expla
nationesq; conglomerare atq; solacismoꝝ absurdorūq; uer
borū impleri et saturari: ac quod est caput nulluꝝ fas ē fieri
sapiētē: n̄isi ter deinceps ueratrum bibat. Em. p. strenua sunt
hæc tua & acriter uirilia ueg esse scenatorē usurarūq; cor
rasorē: hæc. n. tibi adesse video. Quid dicamus ea ne esse ui
ri qui ueratrū iā biberit & ad uirtutē sit pfectus. Phi. Vt iꝝ
mutuari enim & scenari solū deceat sapiētē. Nā quū pro
priū sapientis sit syllogismis uti mutuare aut̄ & cōputare
scenora proximum uideatur esse syllogismoꝝ pfecto quē
admodū illud est solus studiosi uiri: sic etiam alterꝝ hoc: ut
nō modo simplicia quēadmodū cāteri: sed etiā scenora ca
pere. An ignoras scenorū alia esse prima quædā alia secūda
tanq; plē & sobolē. Vides ne igif & syllogismum qualia di
cat & ratiocinetur. uidelicet si primā uirū capiet: capiet &
secundam? Em. Ergo & mercedes dicamus quās pro tua in
sapiētia capis a iugenibus. clarūq; est q; solus studiosus mer
cedem pro uirtute sua capiet. Phi. Discis. nō. n. mei causa ca
pio. sed eius qui dat. Nam quia alter est dissolutus: alter
comprehensiūs est. me ipsum studeo comprähensiūs
esse. Te autem qui es solus diues cupio esse dissolutum.
Emptor. Cauilaris heus tu: te uerbis ipsiſ mondes. Phi.
Sed uide ne te disagittem illo idemonstrabili syllogismo.
Emptor. Sed mihi graue a sagitta tua erit. Phi. Hæfutatio

cunctatio & silentiū:& distorquēri animū & cogitationē: ac
qd̄ est maximū (sī uelim) celerime te monstrabo lapidē.
Em Quo nāmō lapidē:nō.n. Perseus ouir optime mihi ui-
deris. Phi hoc mō lapis corpus ē: Em Vtiq. Phi Tu ani-
mal uideris igit̄: lapis certe es quum sis corpus. Em nequa-
q: sed resolute me p Iouē obsecro ac de itegro facito me ho-
minē. Phi Hāud difficile est hoc sis igit̄ rursus homo. Dic
mihi oē aial corpus ē: Em Vtiq. Phi Quid aut̄ lapis aial ē
Em Non. Phi Tu autem corpus es? Em Vtiq. Phi corpus
existens aial es? Em Vtiq. Phi non igit̄ lapis es quū sis ani-
mal? Em Euax. recte fecisti: nā mihi crura iā sicut Niobes di-
rigebāt:& fixa atq; gelida erāt:sed emaz te. Quātū pro isto
soluā? Ven minas duodecim. Em Sume. Ven solus aut̄ eū
emisti. Em Nō per Iouē: sed hi oēs quos aspicis multi illi q
dē & humeris firmis: ac tolerātes:& metenti ratione digni.
Ven Ne fūmorare. Voca aliū. Mer Te peripateticū dico. te
honestū ac diuitem. agedū. emitote prudentissimū & oia
animo sciētē. Em Qualis aut̄ est? Ven Moderatus: mode-
stus: aptus uita: ac (qd̄ ē maximū) duplex. Em Quo nāmō
istud ais? Ven Alius exterius appet & alias eē iterius uides
Itaq; si eū emeris memēto ptim iternū ptū extēnū hoīne;
uocare. Em Quid aut̄ maxime scis? aut̄ quid sentis maxie?
Phi Tria eē quz bona sunt. eaq; cōsistet in animo in corpo-
re: in rebj externis. Em humana sapis quāti autem est: Ven
Viginti minaz. Em Nimium dicis Ven Non ita est o bea-
te tu & enim habere ipse argentū aliquod uides Itaq; eme
re eū non facile puenias: præterea cognosces ex eo quātū
culex uiuit tēpus & in quātā altitudinē mare a sole lucem
excipit & illustrat. & equalis ē aia ostreoz. Em o hercules
quanta ista sublimitas diligentiaq; ueritatis. Phi Quid si au-

dias multa alia acatiora & sapientiora his? De semine & generatione in uuluis fictione embrionum. atque ut homo est risibilis. Atinus non neq; risibilis est neq; fabricat neq; ædificat neque nauigat. Emptor. Venusta admodum dicis & utilia documenta. Itaq; emo eum uiginti. Vend. sit. Quis nobis residuus relinquitur? Nempe hic meditabundus. Audi tu o pyrria cicitatim q; decantare. Iam enī plures recedūt & reflutunt: & in paucis uēditio erit. tñ qs & hūc ipsu; emit? Em ego. sed in primis dic mihi tu qd scis? Phi. Nihil. Emp. Quo nā istud modo dixisti? Phi. Nēpe quia nihil penitus esse mihi uidetur. nec q; tu homo qdam existis. Em. Multo magis hoc ignoro. Phi. o inopiā difficultatem q; sciēdi. Em. sed qd trutinā & ex anima ista uolūt: phi. libro atq; pōderō in eis ipsis ratiōes & dirrigo: ad æquū atq; par: Quū aut̄ diligēter pares & æqui libras uidero: tū demū tu; ignoro qd est uerius. Em. Rerū aut̄ alias qd nā agas apte atq; ordine. phi. Oia praterq; fugitiū pseq. Em. Quid hoc tibi impossibile? phi. Nēpe o vir bone quia nō dephdo neq; cōsequor. Em. Merito tardus. n. esse & segnis & ignarus uideris. sed qs tibi sciētiæ finis est. Phi. Inscita & ruditas & indiscilinatio & neq; audire neq; uidere. Em. ergo & surdū & simul & cœ cū te esse dicis & sine iuditio isup & sine sensu: & oio a uerme & lūbrice nihilo differētem: emendus: & ppter ea quanti hūc dignū dicis. Gen. Minæ unius atticæ. Em. Cape Quid ais heus ta emite. Phi. Incertū est. Em. Nequaq; etenī & argettū solui. Phi. Inhibeo sup hoc & delibero. Emp. Immo uero sequere me quēadmodū oportet seruū meū. Phi. qs scit an uera ista dicas. Em. Nēpe preco et mina et p̄sentes hoies: Phi. Adsunt. n. nobis qui? Em. sed te ego iā cōiiciens

90

In pistrinū prouadebo te esse dñm secūdū peiorē ratione inhibe sup hoc. Ioh. nō per Iouē sed iā enūciaui tuliq; sentētiā. Gen. Tu qđē desine cōtēdere: & sequere emptōsem qui te emite. Qos in Craftinū reūcio: ut enim sunt idiota & opifices tabernarii: & iſſitores & nundinatores & qui in uenditionib; & emptionib; in mercatoris in cauponis cōmermoratus huiusmodi uitias sumus uendituri.

Lucianī Tyrānus interlocutores Charon: Mercurius: Rhamantus: Megapentes: Ciniscus: Micillus Mortu⁹ Lucifer na Lectus. Charon.

Missa ista faciamus o Cloto cimba uero hæc iam pridē nobis disposita ē ut deduci possit bene præparata siqdē et sentina ex hāusta et malus eretus: ac uela explicata sunt et remoꝝ singuli loco positi. Nihil impedit quātū in me est quin sublatis anchoris nauigemus. Mercurius tñ diu nos hic remorat: qñ eū præsto esse iam oportet. Nauigiū præterea (ut uides) hoc uectoribus uacuū est: quū licuisset nobis per hāc diē tertio nauigasse: et iam ppe aduerserascit. Nos uero adhuc neq; obolum lucri fecimus. Tū haud ignoro Blutonē insimulatur me negligētie et tarditatiss: quum apud alium sic huiuscæ mortæ causa. Bonus uero et strenuus ille mortuorum duxtor quantum aliis quisquā obliuionis aquam ebibit apud superos: et ita ut sui ad nos reditas: plane factus sit immemor. Verum aut colluctatur cum ephebis aut Citharam pulsat: aut oratiōes nū nullas suo more trāfigifac porat dicacitatē et ieprias suas palā fakturuss: aut forte alicubi clā pteriēs furatur: ē enim et hæc una ex eius artibus idustria. Deinde ipse apud nos iacta